



TEMMUZ

DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ

PARA İLE SATILMAZ



Çavuşlu İlkokulu 15 Temmuz Gazetesi Çocuk Sayısı



İSTİKLAL MARŞI

Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak;
Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak.
O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak;
O benimdir, o benim milletimindir ancak.

Çatma, kurban olayım çehreni ey nazlı hilâl!
Kahraman ırtıma bir gül... ne bu şiddet bu celâl?
Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helâl,
Hakkodur, Hakk'a tapan, milletimin istiklâl.

Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım.
Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım!
Kükremiş sel gibiyim; bendimi çiğner, aşarım;
Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım.

Garb'in İttifakı sarmışsa çelik zırhlı duvar,
Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var.
Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imanı boğar,
"Medeniyet!" dediğin tek dişi kalmış canavar?

Arkadaş! Yurduma alçakları uğratma sakın;
Siper et gövdeni, dursun bu hayasızca akın.
Doğacaktır sana vadedtiği günler Hakk'ın...
Kim bilir, belki yarın... belki yarından da yakın.

Bastığın yerleri "toprak!" diyerek geçme, tanı!
Düşün altındaki binlerce kefensiz yatanı.
Sen şehid oğlusun, incitme, yazıktır atanç;
Verme, dünyaları alsan da, bu cennet vatanı.

Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki fedâ?
Şühedâ fışkıracak, toprağı sıksan şühedâ!
Canı, canını, bütün varını alsın da Hudâ,
Etmesin tek vatanından beni dünyada cüdâ.

Ruhumun senden, İlahî, şudur ancak emeli:
Değmesün mabudemin göğsüne nâ-mahrem eli!
Bu ezanlar-ki şehadetleri dinin temeli
Ebedî yurdumun üstünde benim inlemeli

O zaman vecd ile bin secde eder -varsa- taşım;
Her cerhamden, İlahî, boşanıp kanlı yaşım,
Fışkırır rûh-ı mücerred gibi yerden nufusım;
O zaman yükselerek Arş'a değey, belki başım.

Dalgaları sen de şafaklar gibi ey şanlı hilâl;
Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helâl.
Ebediyen sana yok, ırtıma yok izmihlâl!
Hakkodur, hür yaşamış bayrağımın hürriyet;
Hakkodur, Hakk'a tapan milletimin istiklâl!

MEHMET AKİF ERSOY

Milletin, namuslarına emanet ettiği silahı, tankı, uçağı millete doğrultan FETÖ'cüler, o gece karşılarında bir kez daha halkımızı, güvenlik güçlerimizi ve tüm kurumlarıyla devletimizi buldu. Kadınıyla, erkeğiyle, genciyle, yaşlısıyla tam bir seferberlik ruhu içinde omuz omuza kahramanca mücadele eden aziz milletimiz, 251 evladını şehit verme pahasına büyük bir zafere imza attı. Darbe ve işgal girişimini püskürttüğümüz bu şanlı zafer, aynı zamanda tüm dünyaya bağımsızlığımızı, milli iradenin hâkimiyetini ve demokrasinin haysiyetini korumak için neler yapabileceğimizi gösteren çok önemli bir ders ve mesaj oldu. "SADECE BİR DARBE TEŞEBBÜSÜNÜ BASTIRMA HİKÂYESİ DEĞİL" Hainlere karşı iman dolu göğsünü siper eden vatandaşlarımızın kahramanlıklarını anlatacak her cümle, her yazı, her hitap eksik kalır. Çünkü milletimizin 15 Temmuz'da yazdığı destan, sadece bir darbe teşebbüsünü bastırma hikâyesi değildir. O gece milletimizin vatani, bayrağı, istikbâli ve istiklâli için 1071'de Malazgirt'teki, 1453'te İstanbul'un Fethi'ndeki, 1915'te Çanakkale'deki iradesi tekrar tecelli etmiştir. Ölümü öldürenler, gerektiğinde çıplak elleriyle tanklara meydan okuyanlar var olduğu sürece, Allah'ın izniyle ezanımız susmayacak, bayrağımız inmeyecek, istiklalimize ve istikbalimize kastedenler hedeflerine ulaşamayacaktır. "VAZGEÇMEYECEĞİZ" Bu anlayışla devlet olarak 15 Temmuz ruhuna ve şehitlerimizin emanetine sahip çıkıyor, küresel bir ihanet şebekesi olan FETÖ ile mücadelemize kararlılıkla devam ediyoruz. Hem yurt içinde hem de yurt dışında inlerine girip derdest ettiğimiz FETÖ'cülerini Türk adaletine teslim etmeyi sürdürüyoruz. Dünyanın neresine kaçarlarsa kaçsınlar, son FETÖ'cü hain de hukuk önünde hesap verene kadar mücadelemizden vazgeçmeyeceğiz. 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü vesilesiyle, 'Türkiye geçilmez' diyerek 15 Temmuz 2016'daki terör saldırısına karşı koyarken şehit olankardeşlerimi bir kez daha rahmetle yâd ediyor, gazilikle şereflenen vatandaşlarıma sağlıklı ve uzun ömürler diliyorum. O gece derin bir basiretle vatanına, bayrağına ve iradesine canı pahasına sahip çıkan milletimin her bir ferdiyi saygıyla selamlıyorum. CUMHURBAŞKANI RECEP TAYİP ERDOĞAN





VATAN MİLLETİN, İRADE MİLLETİN!

15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ

Bayraksız, vatansız olmaz dediler
Ve haine karşı mertçe durdular
Türk milleti korkmaz, yılmaz dediler
Kurulan tuzağa tuzak kurdular

Siper olup, göğüs gerip yiğitçe
Sarıldılar iman denen o güce
O sinsi, o kalles, o purslu gece
Yurduma nur saçan birer nurdular

insafsızca yağın kurşun yağmuru
Eyledi onları temiz, dupduru
Cesurca yürürken zalime doğru
O en ulvi mertebeye vardılar

Namusun kalesi, bir hisar gibi
Çanakkaledeki civanlar gibi
Tıpkı Bedirdeki aslanlar gibi
Ne kadar da asil... Ne vakurdular!

Onlar bizim şanlı istiklalimiz
Onlar bizim parlak istikbalimiz
Onlar yıldızımız ve hilalimiz
Onlar can sunarak, yurt kurtardılar
Bizim yiğitlerimiz...Aziz şehitlerimiz...

Şehitlerimizi ve Gazilerimizi Minnetle Anıyoruz

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Çavuşlu İlkokulu Öğrenci Çalışmalarımız



15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Çavuşlu İlkokulu Öğrenci Çalışmalarımız



15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Çavuşlu İlkokulu Öğrenci Çalışmalarımız

15 TEMMUZ

On beş Temmuz bizim herşeyimiz.
Bir anda toplandı bütün milletimiz.
Temmuzumuz var bizim.
En önemli günlerimizden
Milletimle birlik olduk.
Milletimle beraber kazandık.
Uçtan uca toplanıp,
Zaferimizi kazandık.

Hazal ILKAN
31B 446

BİR VATAN KİMİN

Bu vatanı, oprağın kara başında
Sıradaglar gibi duranlarındı,
Bir tarih boyunca onun uğrunda
Kendini tarihe verenlerindiler...

Tutmuş kül olan ocaklarından,
Sahlanıp kâşiren ırmaklarından,
Hudutlarda paze bayraklarından,
Alnına ışıklar vatanlarından...

Ardına bakmadan yollara düşen,
Simsek gibi çakan, sel gibi çözen,
Hudutları huduya gel bulup kazın,
Cepheden cephesi satarlarından...

Barat AŞAN

DEMOKRASİ ŞEHİDİ

Sen vatan kahramanı, demokrasi şehidi
Yine bir tarih yazdın dünya bunun şahidi
Bir mucize yarattın 15 Temmuz öçesi
Can verdin vatan için doktu bunun öçesi

O nasıl bir yürek ki, binlerce tonka bedel
Ölüm bile viz geldi, utandı senden ecel
Seninle durur duydu Boğaziçi köprüsü
Yeniden dile geldi Canakkale türküsü

Seninle nöbette bak bu ülkenin tamamı
İster böyle kutlanır demokrasi bayramı
Şimdi daha şanlı bak ay yıldızlı bayrağın
Evl şehit ölü şehit önderisin her sağın

Yıldızları yaşırsak azdır senin üstüne
Bak adını nakşettik gönümüzün büstüne
Şehitler asla ölmez ölümsüz her biriniz
Bil ki mahşere kadar kalbinizde yeriniz.

Zeynep Seza Özdemir



15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Çavuşlu İlkokulu Okul Panosu



15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Çavuşlu İlkokulu Öğrenci Çalışmalarımız

